noslras dispensauiraus, ac prolcm ex huiusmodi Matrimonio suscipiendam

legitimara nunciauimus, prout in eisdem liUeris plenins conlinelur. Et,

sicut exhibila nobis nuper pro parle veslra pelilio conlinebat, vos post-

modum lillerarum ac dispensaüonis huiusmodi vigore Malrimonium inler

vos per verba legitime de presentí conlraxislis illiidque carnali copula

consumaslis. Cum aulem, sicut eadem pelilio subiungebat, vos tempore
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dal. dictarum lillerarura de alus irapedimenlis ralione Consanguinitalis

uel Affinitalis, infra Secundum Consanguinitalis gradum, forsan recordati

fuerilis, el noliciam habueritis, et propterca ab aliquibus de viribus lit-

terarum et dispensalionis et illarum \igore contradi Malrimonii huiusrao-

d¡, ac indeseculorum quoruncunque dubilari possit tempore procedente

nobis per dileclum filium Marlinum de Portugallia, Nepolem et apud nos

et dictara sedera Oratorera tuum, fili Carissime Joannes Rex, humiiiter

supplicari fecislis \l in premissis oportune prouidere de benignilate apos-

tólica dignaremur. Nos igitur, huiusmodi supplicationibus inclinati, volu-

mus et apostólica auctorilate tenore presentium decernimus et declaramus

quod dispensatio et littere predicte ab earura dat., necnon Matrimoniura

et alia inde secuta quecunque valeant, et vobis suíFragari debeant, vosque

iü Matrimonio predicto libere et licite permanere possilis, et proles ex inde

suscepla uel suscipienda legitima sit et esse censeatur, eliam si de alus

irapedimenlis predictis infra Secundum gradum Consanguinitalis tempore

dat. dictarum litterarum recordati fuissetis et noliciam plenam habuissetis.

Non obstantibus premissis ae in Prouincialibus et SinodaÜbus Conciliis

edilis generalibus uel specialibus Constitutionibus et ordinalionibus apos-

tolicis, necnon ómnibus illis, que in dictis lilleris volumus non obstare,

ceterisque contrariis quibuscunque. Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginara nostre voluntatis decreti et declaralionis infringere, vel ei

ausu temerario contraire. Si quis autem hoc altemplare presumpserit in-

dignationera omnipotentis dei ac beatorura Pelri et Pauli Apostolorura eius

se nouerit incursurum.

Datura Rome apud Sanctura pelrura Anno Incarnationis Dorainice

Millesimo quingentésimo uigesimo quinto, Décimo Kalendas Augusli, Pon-

iificatus nostri Anno Secundo. — lo. M, Episcopus Veronensis K

^ Arch. Nac, Ma^. 31 de Bullas Doc. 6.
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Dre\^e do Papa Clemente ¥^11.